

Legionowo, 13 października 2020 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu kwaterunkowego do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie (sprawa nr 13/20/ZT)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 oraz 2020 poz. 288) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 13 października 2020 r. pytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy dostawa mebli odbędzie się do siedziby mieszczącej się przy ul. Zegrzyńskiej 121?

Odpowiedź nr 1

Dostawa realizowana będzie do siedziby Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo.

Pytanie nr 2

Czy pod budynek jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60 mb?

Odpowiedź nr 2

Rozładunek sprzętu kwaterunkowego do budynku magazynowego jest możliwy bezpośrednio na rampę z pojazdu wielkogabarytowego typu TIR.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie pięter, na które przewidziana jest dostawa mebli. Czy budynek jest wyposażony w windę?

Odpowiedź nr 3

Dostawa przewidziana jest do budynku magazynowanego, który jest wyposażony w windę towarową.

Pytanie nr 4

Czy tapczany będą miały zostać wykonane w kolorze buk, tak samo jak szafy na mundury galowe?

Odpowiedź nr 4

Elementy drewniane tapczanów muszą zostać wykonane w kolorze BUK.

Pytanie nr 5

Czy podnośnik tapczanowy musi być w ocynku czy może być malowany proszkowo na kolor czarny?

Odpowiedź nr 5

Podnośnik tapczanowy musi być w całości ocynkowany.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia*, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowić załącznik do umowy.

**ZASTĘPCA KOMENDANTA
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI**

insp. Anna GOŁĄBEK

Strona internetowa; a/a
AB

KIEROWNIK ZESPOŁU ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

mgr Anna Maria BARANOWSKA

0-20FP-543/541/2020